
 

 

 

 

 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 08 ноября 2006 года  №   12 
 

г. Глазов  
  

О Президиуме Глазовского  

Районного Совета депутатов 

 

  Руководствуясь частью 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Глазовский 

район», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

 Образовать Президиум Глазовского Районного Совета депутатов в количестве 7 

депутатов в следующем составе: 
 

Терский Владимир Анатольевич, - Глава муниципального образования «Глазовский 

район», председатель Президиума; 

Васильев Николай Петрович - заместитель председателя Президиума 

Глазовского Районного Совета депутатов,  

заместитель Председателя Глазовского Районного 

Совета депутатов,  
Члены  Президиума: 

 

 Абашев Александр Семенович - председатель контрольной комиссии; 
 

 Першин Илья Иванович - председатель постоянной комиссии по сельскому 

хозяйству, вопросам землепользования, лесного 

хозяйства и экологии; 
 

Сабреков Вячеслав Всеволодович - председатель постоянной комиссии по 

образованию, здравоохранению, культуре, спорту, 

социальной защите населения, делам молодежи и 

семьи; 
 

Тютин Рашид Ахунзянович - председатель постоянной комиссии по 

промышленности, развитию предпринимательства 

и жилищно-коммунальному хозяйству; 
 

Раевская Галина Аркадьевна - председатель постоянной комиссии по местному 

нормотворчеству, вопросам местных налогов и 

сборов, законности и правопорядка. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский  

 

 

  


